Contratado.................:  E R AGOSTINHO TECHNOLOGY -
CNPJ:  43.855.807/0001-19,  localizada  na  Rua  Praça  Dix  Sept
Rosado, nº 1501, Centro, Areia Branca/RN, CEP: 59.655-000.
            VALOR................:  previsão de valor total de R$ 56.925,00
(cinquenta e seis mil novecentos e vinte e cinco reais).
            PRAZO................:  até 31 de dezembro de 2024.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 24 de janeiro de 2024.